СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 06 » июля  2015 года                                                                               №  25
О   назначении   члена    Избирательной    комиссии
муниципального  образования   Озерного   сельского

поселения  Шумячского района Смоленской области

	В соответствии со статьей 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
        1. Назначить членом Избирательной комиссии муниципального  образования   Озерного   сельского поселения  Шумячского района Смоленской области с правом решающего голоса :

Коршнякову Юлию Викторовну, 1986 года рождения, образование высшее, продавца Шумячского РАЙПО, по предложению Шумячского РАЙПО.

         2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального  образования   Озерного   сельского поселения  Шумячского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава     муниципального      образования

Озерного   сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        А.М. Жбанкова